

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1


Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0



Таблица 2


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Фирма "Российская сталь" в г. Череповец Дирекция по планированию производства и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260	Директор по планированию производства и логистике (10103721)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
261	Нева-Металл (г. Санкт-Петербург) Генеральный директор (10100135)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
262	Секретарь Персонал	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Старший менеджер по персоналу (10107812)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Менеджер по персоналу (10107813) Подразделение в г. Санкт-Петербург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Менеджер по персоналу (10107814) Управление по закупкам логистических услуг	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Старший менеджер (10103148) Закупка автомобильных услуг	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Старший менеджер (1011340) Управление сервисами поставок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (268-1А)	Сервис точных поставок Специалист 1 категории (10112321) Сервис дистрибуционных поставок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Старший менеджер (10112323) Специалист 1 категории (10112375)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Подразделение в г. Санкт-Петербурге	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Специалист 1 категории (10112376)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник управления по работе с персоналом Down Stream  
  
(подпись) Корнилова Мария Валериевна (Ф.И.О.) 30.06.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Менеджер по персоналу управления по работе с персоналом Down Stream  
  
(подпись) Михайлова Светлана Геннадьевна (Ф.И.О.) 30.06.2021  
(дата)  
Менеджер по охране труда  
  
(подпись) Кузнецова Анна Викторовна (Ф.И.О.) 30.06.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
4031  
  
(подпись) Царикова Дарья Леонидовна (Ф.И.О.) 28.06.2021  
(дата)  
(№ в реестре экспертов)